Artium auctores primi, I, 1106, B, C.

Ascendere de altiori in altius quid, I, 378, D.

Ascensio Christi, III, 699 et seqq.

Ascensiones animæ quæ, I, 887 et seqq.

Ascensio tres animæ, vel profectus, I, 842, B.

Asinus in Scriptura ille qui simulacrorum cultus onustus est erimine, III, 1142, D.

Aspis surda quid denotet, I, 594, B.

Athanasius Galatarum episcopus, II, 259, C; ex Alexandria ejectus, 263, A.

Atria Domini sunt virtutes cum quibus habitat ratio, I, 725, A.

Auditus sensus quid et quomodo exerceatur, I, 151, C; quæ ab eo mala, I, 1186, C, D; auditus et sermo naturalem inter se habent relationem, III, 979, A.

Augur maleficus nihil adversus eos qui præsidio defenduntur, I, 419, D.

Auleorum tabernaculi mystica expositio, I, 586, C.

Auri cupiditas reprehenditur, I, 667, 670.

Aurifices periti quomodo purgant aurum, et quid nos docent, I, 851, A, B.

Aurora quid, I, 503, C.

Avaritia, crudelis domina, I, 565, C; omnium malorum radix, I, 674, C, D; simulacrorum cultus, I, 1122, C; idololatriæ species et quale peccatum, II, 231, D et seqq.; infidelitati aditum patfacit, III, 550, A.

Azimum quid, I, 363, B.

B

Babylonica proles quæ, II, 250, C.

Babylioniorum dissensiones et mores periti, B, C.

Raculus mystice quid, I, 558, B.

Balaam augur, I, 526, A; 422, A.

Balach Madianitarum princeps, I, 536, A.

Baptisma ex Scripturis, III, 251, A; baptis-

nem præfiguravit ubique vetus Scriptura, II,

baptismus per prophetas vaticinatus, III, 521,

Baptismus gratiæ fluvius, III, 419, C; in nomi-

nis datur, III, 586, C, D; non valet, si unum

et Trinitatis prætermittatur, III, 1031, A; differendus propter proclivitatem ad vitium, II,

C; cur qui baptizatur ter in aquam demittatur,

A, B, C. Baptismatis effectus mirabiles, III, 577,

C, D; in baptismo nomina dari solita, III, 441,

plurimum concurrebatur tempore terre motus,

pestis, 419, A. Baptismum quidam differunt,

benes si non post mortem punirentur, III, 47,

sma Philippi minime operum, 422, D. Baptis-

atium et lavacrum datur sanitas, 418, B. Baptis-

care minus malum est quam non baptismum,

435, A. Baptizatus recens similis est (ironia), II,

Basilii (S.) Christi miles, II, 914, A; cre-

ditorem tanquam donum Ecclesiæ obtulit, I,

illius scripta nullis, nisi divinis, cedunt, I, 6,

omnium virtutum pulchritudine decoratus, II,

eius nobilitas et patria, III, 815; ejus erga Deum,

803; os pietatis, II, 250, A; illius laudes, II,

seqq.; cum Moysæ confertur, 790 et seqq.; cum

cum Elia, 794, 803; cum Paulo, 798, cum

sta, 802; cum Samuele, 807; ejus mors, II, 251,

lius fama' ab Eumonio maledice lacerata, II, 251,

258 et seqq.; 279, A.; a timiditatis et parvos ac-

ditur, II, 287 et seqq.; 295.

Battologia quid, I, 1127, B.

Beatitudo quid, I, 454, B, C; 1195, D et seqq.

boni caput et terminus, I, 531, C. Beatitudinis con-

da rationes octo, I, 1194, 1195 et seqq.

Beatus vere quis habendus, I, 1198, A. Beatus

habendus, virtute præditus, III, 998, B.

Bel, deus Babylioniorum, II, 682, C.

Bellum spirituale quid, I, 745 et seqq. Belli

varii, *ibid.* Belli incommoda, I, 1282, C, D.

Benefactorius solis gratiarum actionis merito

turali ratione debetur, II, 999, D.

Beneficentiæ laus et fructus, III, 462, B, C; au-

ctor primus et origo Deus, *ibid.*, D.

Benevolentia est causa cur Deus venient et

II, 47, A, B. Benevolentia nostra in Deum

431, A. Benevolentia Dei animæ pulchritudo, I, 1092,

Bethel montes quid significant, I, 963, A, B.

Bona quorum studio tenentur homines, quæ

750 et seqq. Bona cur Deus malis tribuat, I, 1192

omnia ex Spiritu sancti fonte profuunt, III, 521,

ni acquisitio est contrarii fuga et interemptio, I,

Boni natura nihil aliud est quam Dei Filius, I, 521,

Boni possessio ejus contemplatio, I, 623, C. Boni

nus, vitium, I, 874, D. Boni alimentum quid, I,

Boni et honesti vis quanta, III, 96, R, C. Boni

participatio qualis est, et quid efficit, III, 106, E, F.

rum eorum quæ in vita altera expectamus fructus

erit in cibo et in potu, licet initio mundi boni

isidem in paradiso vitam suam conservarent, I, 5

seqq. Bonum omne ipsa natura, quæ bonum est

bet terminum, I, 299, D. Bonum et honestum

maxime judicantur, et quænam illa sunt, I, 694, C.

semper firmum et stabile, I, 682, C; sapientia et

complexum, *ibid.* Bonum quod ex æquo omnibus

tempore bonum est, nunquam expleri potest, I, 62

B. Bonum verum et perfectum Deus, extra quod

est, I, 726, A, B. Bonum non est vere bonum, quod

est ordine collocatum cum justitia, sapientia et

II, 55, D. Bonum supra omne bonum, *Emmentis*

II, 470, D. Bonum vere quid et quid non, II, 4

seqq.; non in tempore, sed in libero arbitrio

791, A.

Bonitas Dei quomodo se ostendat erga homines

62 et seqq.; bonitatis nomen Deo convenire, III, 9

Ros in Scriptura, ille qui legis iugo subjectus

1142, D.

Botrus, opera hominis, I, 506, C; botrus Cy-

neis Engaddi quis, I, 827, C, D.

Brutorum animæ quales, II, 211, A; et quales

actiones, *ibid.*, C, D.

Buxæ tabulæ quæ, I, 1074, B.

C

Cadaver est, quod anima caret, II, 1254, B.

Cæcitas quid, II, 27, C.

s qui multos habet oculos, I, 951, A.
 s voluntaria quid, II, 250, D.; et quid involuntaria, e, 251, A, B.
 cur condemnatus, I, 846, C, D.
 os cur interdixit Dominus discipulis, I, 1086, D.
 o in Scriptura quid significet, I, 378, A, B.
 os lætari et valles repleri quid, I, 550, B.
 etabrum tabernaculi quid mystice, I, 579, C.
 s quinam in Scriptura, I, 606, B, C.
 cum canticorum quid, et cur sic dictum, I, 774,
 cum quid sit, I, 494, B.; canticum harmonia se-
 ducit vitium, I, 674, D.
 is quot producit mala, I, 674, D; 675, A.
 lorum natura quæ, I, 1103, B; capillorum pul-
 o et laus, I, 922, A, B.; et quid denotent,
 ornamentum capillorum similitudo, I, 1103, D;
 æ proprietates et quid significet, I, 847, A.
 t Ecclesiæ aurum purum, I, 1035, A, B. Caput ponti-
 demate coronatum quid, I, 591, C, D.
 elus mystice quid, III, 594, D.
 is et spiritus proprie nullam habent societatem,
 sunt commiseri, II, 619, D. Carnis susceptæ in
 satione num dolus fuerit in Deo, II, 67, B, C.; caro
 etus quid, I, 1003, D et seqq.
 gationes non ægre ferendæ, III, 507 et seqq.
 ualæ quibus ornamenta pontificis connectuntur
 , 591, C.
 li leonum quid denotent, I, 587, A.
 i Libani, virtutes, I, 358, D.
 immania ab homine capta, et quomodo, I, 266,
 patrem irrisit, et quare, I, 659, C.
 itas Deus est, et quomodo vulnerat cor, I, 851,
 Charitatem in anima ordinare quid, I, 847, A.
 ubin, angeli quinam, I, 383, C.
 dæ in organo extensæ quid significet, I, 485, B.
 stianismus divinæ naturæ imitatio, III, 243,
 stianum qualem esse oporteat, III, 251 et seqq.
 anorum nomen vel professio quid sibi velit, III,
 seqq. Christianorum forma perfecta qualis, III, 255
 Christianorum vita moribus bonis instrui debet,
 5, B, C.
 stus Dei potentia et Dei sapientia, II, 478, B; 498,
 dicitur primogenitus ex mortuis; in multis fra-
 gnis creaturæ II, 634, 635 et seqq. Christus est
 terna, II, 834, B, C; lux vera, 895, C; non est im-
 m caput, 911, B. Christus dictus ostium, panis, via,
 pastor, lux, et quomodo, II, 1010, 1011. Christi
 tio et mors extra affectionem, II, 46, D. Christi
 us ex Scriptura, III, 199 et seqq.; ex Virgine nati-
 207 et seqq.; illius proditio et passio, 211 et seqq.;
 te ejus tebebræ, 213; resurrectio, 215; ascensio,
 circumscriptio, *ibid.* Christi nomen quid significet, III,
 2; 251, B, C, D. Christus Dei virtus et sapientia,
 59, C, D; 650, D; lux et sanctificatio, 262, C; pax,
 B; pascha pro nobis immolatus, 265, A, B; pe-
 7, D; imago Dei invisibilis, 270, C, D; primoge-
 274, 275. Christus quare voluit baptizari a Joanne,
 9, C; quomodo eodem tempore et apud inferos et
 adiso fuerit, 614, D; 615 et seqq. Christum nudum
 e lintaminibus resurrexisse quid significat, III,
 Christi subiectio, I, 1507, B, C; illius comparatio
 loyse, I, 1158, D; 1158, A, B. Christus quomodo in
 formatur, I, 545, B, C.
 cini capitis quid, I, 1003, B.
 gulum pro modestia, I, 358, B.
 tes et caninæ muscæ quid mystice, I, 550, D.
 namomum quid in se, I, 971, D; quid in anima et
 n aere, 974, A, B, C.
 nuncisio in muro et in petra, I, 878, C.
 ara et ejus concentus quid mystice, I, 602, B.
 itas a malis et pravis studiis et institutis habitata
 I, 571, D.
 ves nominum significationes, I, 1002, D; clavis regni
 s paretur, I, 1025, D.
 vus, continentia, I, 414, D.
 peus fides, qui frangi non potest, I, 747, B, C.
 i quomodo enarrant gloriam Dei, I, 74, B, C; 379,
 , 983 et seqq. Culum, cum sit omnis expertus muta-
 , nunquam quiescit, I, 151, A.
 meteri descriptio, et quid nos doceat, I, 1203, D.
 itatio est mentis motus et operatio, II, 1187, C.
 nio unde procedit, et ejus effectus, I, 646, B; co-
 sdi ipsius eorum quæ sunt in nobis bonorum cu-

stodiendorum tutissima ratio, I, 805, A, B. Cognitionem
 inter et dijudicationem discrimen, I, 198, C, D.
 Cognoscere seipsum qualiter quis potest, III, 510,
 B, C.
 Colli sponsæ cum torquibus similitudo quid significat,
 I, 815, B, C. Colli ornamentum verum, 818, B; collum
 sponsæ cur turri David comparatum, 951 et seqq.
 Color quid sit, I, 78, D.
 Columbarum ars aucupatoria, III, 1086, 1087.
 Columnæ tabernaculi quid, I, 379, B, et quid mystice,
 383, A, B; columnæ animæ porticum sustinentes, quæ,
 658, B, C; columnæ Ecclesiæ quæ, 1078, B. Columnæ in-
 scriptio seu illud: *Ne corrumpas*, in psalms, ad quid nos
 hortatur, 511, B, C.
 Comanorum civitas, III, 425, C.
 Comoda spiritualia ex visitatione sanctorum locorum
 provenientia, III, 1015 et seqq.
 Conmotio ventris sponsæ quid significet, I, 1011, B.
 Conmutabuntur (*Pro his qui*), in scriptio psalmi, quid
 significet, I, 499, A.
 Complexus opportunitas quid nos docet, I, 718, B, C.
 Concentus animæ vis et natura, II, 195.
 Concubinæ in Scriptura quæ vocentur, I, 1111, D.
 Concupiscendi vis quid sit, III, 51, 55.
 Concupiscentia in anima, quid, II, 225, D; 226, A.
 Confessionis vox, cum psalmo præponitur, quid signifi-
 cet, I, 499, A.
 Consuetudo in omni re non facile commutari potest,
 III, 358, B, C.; consuetudinis vis, III, 488, D.
 Contemplatio duplex, II, 618, D.
 Continentiam exercere non debemus plusquam oportet,
 III, 402, 405.
 Cor omnino est conclave, I, 891, C; cordis humani fa-
 cultates, I, 246, D, 247.
 Cordificare quid, I, 947, B.
 Corium, mortificatio carnis, I, 586, P.
 Corniaspina regio, II, 282, D.
 Corpora prius quam animi non sunt condita, I, 250 et
 seqq. Corporibus hominum in elementa universitatis spar-
 sari fieri potest ut quod proprium unicuique est, ex illa
 communitate restituatur, I, 226, 227. Corporis et animi
 motuum discrimen, I, 175, A, B. Corporis humani struc-
 turæ contemplatio quædam altius ex ipsa medicina bre-
 viter repetita, I, 259 et seqq. Corporis nostri mutatio est
 affectio, II, 50, B. Corporis obesitas animi perfectionem
 impedit, II, 51, B, C; III, 406, 407. Corpus non est vi-
 torum causa, sed voluntas, III, 527, B. Corpus an anima
 doleat, II, 194.
 Corpus cæleste quid, II, 935, A, B.
 Cortinæ tabernaculi, I, 379, C; quid mystice, 382, C.
 Creatio naturæ nostræ duplex, et quæ, II, 653, D;
 658, A. Creationis et providentiæ differentia, II, 225,
 B, C.
 Creatura rationalis in duplicem naturam divisa, I, 1166,
 B, C. Creaturæ proprium est servire, I, 1158, D. Creaturæ
 rationem solus novit Deus, II, 958, A. Creatura ex sua
 natura mutabilis, II, 358, A.
 Crescere in homine quid sit, I, 232, C, D.
 Crinium abscisio quid denotet, I, 563, C.
 Crucis mysterium sublatione serpentis in deserto figu-
 ratum, I, 414, 415. Crucis figura quid significet, II, 693,
 B, C; crucis figura qualiter a Davide describitur, III,
 623, C, D; crucis signum malis operum fert et remedium,
 III, 418, B. Crucem cur Christus sibi delegit ad perficiendum
 passionis suæ miraculum, III, 622 et seqq.
 Crura Christi fundata in basibus aureis quæ, I, 1073, C,
 D, et seqq.
 Cupiditas ad delectationem via, I, 438, B. Cupiditas
 bellua terribilis, a qua procul habitandum, I, 425,
 A, B.
 Cupressus quid nos docet, I, 839, A.
 Curationis varium genus, II, 222, A.
 Curis multis implicatus animo perfectio esse non potest,
 II, 351.
 Custodes civitatis qui, I, 1051, D et seqq.; et quid hæc
 est civitas, 1054, A.
 Cymbala in Scriptura quæ, et quid denotent, I,
 485, C.
 Cysinensis episcopatus, 286, B.
 D
 Dæmones auctores et ministri flagitiorum, III, 457,
 B; nihil edunt, *ibid.*; quare nobis invident, *ibid.*
 Dæmonium signi crucis virtute victum, III, 931, B,
 C, D.
 Davidis adversus Goliath pugna, II, 910, 911.
 Debitorum remissio proprium Dei munus et officium,
 I, 1178, B.

Dedicationis domus David, inscriptio psalmi, quid nos docet, I, 510, B, C.

Defectum non posse numerari, quid significat, I, 639, D et seqq.

Deitas versiois expert et mutationis nescia, II, 470, D. Deitatis vocabulum quid significet, II, 119, D; 122; qualiter sanctæ Trinitatē conveniat, 123. Deitatis significatione simul cum Patre Filius intelligitur, II, 475, D. Deitas Spiritus sancti asseritur, II, 550, B, C, D. Deitatis proprium nullo loco circumscripti, 603; deitas natura simplex, 918, B, C. Deitas Filii asseritur, III, 559, D et seqq.; idem Spiritus sancti, 574, 575.

Denarius numerus quid significet, III, 1154, C, D.

Dentium laus in quo posita, et quid denotet, I, 923, 926; dentes Ecclesie: quæ, 926, D et seqq.

Descensus quid significat, I, 987, A.

Deus quid sit, III, 1103, A, B, C; Deus est simplex et figura vacat, I, 262, B, C; incorruptibilis et immortalis, 400, C; immutabilis, et quare, 499, A, B; passionum expert, 1131, D; Deus perfectus, non multiplex sed unus, II, 11, B, C, D; non ratione caret, 14, A, B; non malorum auctor, 31, D. Deus Spiritus est, II, 550, C. Deus quod est, ab omni concrectione purum est, II, 919, B. Deus non est vocabulum, neque in voce et sono esse habet, 959, D. Deus est, qui initium non habet, alioqui non esset Deus, II, 1295, C. Deus est omnium bonorum causa semper una et eadem, II, 1170, B. Deus quam de causa in carne manifestatus, I, 638, A. Deus qui est impatiibilis, quomodo dicatur pati et affici, II, 50, B, C, D. Deus quomodo in omnibus, I, 1315, C, D. Deus quomodo invocatus adsit in his quæ sunt sanctificationibus, II, 86, A. Deus cadit sub numerum, nempe Trinitatis, et tamen est unus, III, 1102, 1103. Deus quid est, cuius similitudinem animus refert, III, 510, C, D. Dei voluntas quid sit, I, 70, A. Dei vera cognitio in quo consistit, 378, A. Dei sermo et ratio divina quid, III, 507, A. Dei variae virtutes, II, 43, D. Dei ad imaginem et similitudinem homo factus, I, 178 et seqq.; 262 et seqq.; 1327 et seqq. Deum videre quid, I, 403, D; 407, D. Deum videre, vita sempiterna est, I, 1263, D. Deum quaerendi tempus quod, I, 719, C, D. Deum esse potentem, justum, bonum, sapientem, et hæc semel omnia credendum est, II, 55, D. Deum verum esse hoc, quod neque recens est, neque alienum, II, 498, D. Deorum pluralitas in Trinitate non dicenda, II, 115, D.

Diapsalma quid sit, et in quibus psalmis invenitur, I, 534 et seqq. Diapsalma psalmi tertii, I, 538, C; psalmi quarti, D; septimi, 539, B. Diapsalmatis canticum, 539, D; 542, A.

Dilectio unius odium efficit alterius, I, 718, D. Dilectio Dei, fortitudo ejus qui diligit, 739, D. Dilectio bonorum caput, III, 798, C.

Dipsalis morsus qualem indit affectionem, I, 739, D.

Dissolutio, compositi corruptio, I, 400, B.

Divinitas quomodo cum humanitate contemperetur, ignoramus, II, 43, B. Divinitas nec ab anima nec a corpore Christi separata, II, 547, C. Divinitas ex sui natura simplex et a compositione prorsus aliena, II, 1127, B. Divinitatis infinitas non comprehenditur circumscriptione carnis, II, 42, C, D.

Divitum non potest existimari quod non semper est, II, 11, D.

Divitiarum quænam amplectendæ, I, 719, A. Divitiarum duo genera, et quæ sint, I, 1193, A. Divitiarum optimus usus quis, III, 1038, C.

Divitum fores pauperibus aperire debet ratio, III, 458, C, D. Divitum delicta et luxuria, III, 466, 467.

Doctrinæ idem modus non convenit omnibus, II, 10, A.

Dominus bonum et supra omne bonum est, I, 1294, D. Dominus ostium, et quomodo, II, 850, B, C. Dominum inter et servum æqualitas, I, 666, 667.

Domitianus a Gallo trucidatus, II, 263, A.

Dopsalis unde dicitur, I, 862, B.

E

Ebrietas malarum cupiditatum fomes, III, 426, D. Ebrietas excessus, I, 639, B, C. Ebrietas mystice quid, I, 990, C, D.

Ecclesia navis; navigatio vita, I, 1015, A, B. Ecclesie caput, aurum purum, I, 1055, A, B. Ecclesia gentium ex Scripturis, III, 223, C.

Ecclesiastæ nomen unde, et quis versus Ecclesiastes, I, 619, B, C; 633, B.

Egestas spiritus beata, I, 1207, A.

Eleemosynæ commendatio, III, 459 et seqq.

Elementa ex quibus constituitur mundus, III, 586, A. Elementorum pulchritudo et motus, I, 379, A.

Elias religiosæ vitæ dux, I, 925, A, B. Eilem curam adhibuit ut vanitatem ab omnibus bus præponeret corporis munditiis, III, 350, B, C. Eilem adventum Domini secundum venturas est, 351, B. Eilem sacrificium baptismus institutionem præfiguratur, 591, C, D. Eliæ cubus quid mystice, II, 114, B. Emissiones spiritus quæ, I, 967, D, et seqq. Ensis supra femur quid significat, I, 902, A, B. Ephesi templum concrematum, II, 266, D. Ephrem Syria viti et encomium, III, 819 et seqq. versus hæreses ahominatione, 826; illius amor proximo et proximum, 827; virtutes variae, 830, 831; nationes, 834; visiones, 835; conciones, 838, 839. Eilem eius adversus Apollinarium, 839; versus steicarum cognitio, *ibid.*; Abeli similis, 842; illius mors, 847.

Epicuri opinio de rerum naturalium existentiis, B, C. Epicureorum opinio de rerum natura non ratione, III, 539, B.

Episcopus quid, II, 970, 1015, 1022, D.

Episcopus qualis esse debet, III, 1066, 1067.

Equi cum equite disserentes quid, I, 811, B. emissarii, qui feminarum amoribus insanant, I, 25 equorum elatio, superbia et ... mentis vitium, C, D.

Equitatus Pharaonis quid mystice designat, I, 25 seqq.

Esse et non esse quid, I, 479, A.

Essentia simplex est et divisionis expert, III, 112 Essentia in hominibus quid, II, 491, C. Essentia non curiose et sollicitè perscrutanda, II, 943, A, B. alia et alia differentia ratio, II, 923, A.

Esurios quænam beata, I, 1234, A, B, C.

Eucharistiæ sacramentum, I, 986, 987, 990, 991, 992, quid, I, 1138, D.

Eudoxius Germanicæ episcopus, II, 267, D.

Eunomii liber vel opus qualiter confectum, I, 11 illius convicia in S. Basilium, 271, D; 273, A, B. 263 et seqq.; an apologiam instituerit, 271, C. doctrina, 298, A, B; illius circa *ingenerationem rationem* errores, 915 et seqq.

Euphorion unde dicta, I, 693, B.

Eustathius Armenius, II, 266, C.

Evagrius monachus, III, 1102.

Euxinus Pontus, II, 253, D.

Exactio usurarum quid, III, 446, C.

Exempla sanctorum ad quid utilia, I, 433, D.

Exitus tabernaculi, inscriptio psalmi, quid docet 510, B.

Expendendum quid, III, 559 et seqq.

Explanatio psalmi sexti, I, 607 et seqq.

Exploratores in terram promissionis nomen, mystice, I, 411, C, D. Exploratorum captivitas nomen, I, 743, D.

Existendi principium idem tum animo, tum corpore 234 et seqq.

Exultans, inscriptio psalmi, quid significat, I, 911

F

Facere et componere quid, et quomodo inter se rant, I, 79, D, et seqq. Facere et formare quid, I, 742, D.

Facultas liberi arbitrii res bona, I, 742, D.

Fallacia dæmonum variae, II, 110, C, D.

Fatum an sit Deus, II, 150, 151. Fatum an sit prædium, II, 154, C, D; non omnia potes, 155, C.

Fatum series immutabilis pro certa stellarum eorum 151, 152; fatum navium, orbium et nationum, 154.

Fenestræ et cancelli quid significat, I, 863, C; nostræ sensus, I, 1186, C, D.

Ferculi Salomonis constructio quid significat, 914.

Ferus qui pascitur in silva quis, I, 842, D.

Festum universale creationis quid, II, 222, B, C. resurrectionis, eo adventiis tempore, quo necibus sequantur, quid nos edocet, III, 1027, C, D. a tempore ab omnibus celebratur, 1026, A.

Ficum grossi quinam, et quid denotet, I, 25 C, D.

Fides Christianorum per Christum, II, 463, C. dei nostræ caput quod, II, 526, D. Fidei rebis 144, A.

Figura omnis, corporis terminus, I, 400, B. Figuræ in mente nostra exprimitur, III, 623, B, C.

Filius Dei non creatur, ut heretici putabant, II, 137, A, B. Filius Dei et Spiritus sanctus an creatus vel increatus numerari debeant, II, 315.

Filius Dei super omnes creaturas erectas creatur non in creaturis quæri, 533, 534 et seqq.; a se

ungitur, et in quo ab eo disjungitur, 535 et seqq. et consors potestatis et honoris Patris, 535, B, C; non ꝓ nec sigillum omnipotentis, 539; nec sigillum Patris im et consiliorum, 542. Filius Dei homo factus asl hominem animam et corpore constantem, et quare, 7. Filius cum dicitur non esse, Patris etiam exsinegatur, 787, C.; est omnis boni plenitudo, 810, is quantitate definiri non potest neque circumscribi. C. Filius Dei genitus et quomodo, II, 919 et seqq.; voluntas, 983, A.; semper cum Patre existit gemul et absque initio, 1287, C. Filii hominis apone quid in Christo significat. II, 542, D. Filii ar divinitas, III, 559, D et seqq. Filii diei, filii lu-II, 606, C, D.
 n coccineum fides, I, 927, D.
 vitæ ex virtutis præscripto institutæ beatitudo, I, Finis morbi sanitas; finis somni evigilatio, I, D; finis certaminum victoria, 547, B; 550, B.; divinatorum certaminum quis, 1291, C; finis spei 515, A. *Finem (in)*, vox plurimis psalmis præfixa, ensus, I, 491, A, B.
 amentum quid, I, 79, D; II, 1003, A; an sit cordidum ac durum, I, 79 et seqq. Firmamentum fides stum, I, 555, A.
 ianus ad quem scripsit Gregorius contra Helladium,) et seqq.
 di tempus in vita præsentis, I, 707, C, D; et quid e magis defendendum, 710.
 ina unde orientur, I, 111, B.
 ius aromatum ex horto sponsæ, quid, I, 986, B. oris mala, I, 674, A, B.
 i horti, doctrina virtutum, I, 663, A. Fous signa- ima, 963, D. Fontes duodecim disertis apostoli,

na et species non eadem semper in eodem homine t, III, 534, B.
 nicæ natura quænam, II, 827, B, C.
 icatio habet aliquid magis fugiendum quam cætera t, III, 491, B, C. Fornicatio tanquam lixa fert im- nta, 494, A. Fornicationis quale peccatum, II, 227, nicator tanquam pannus, III, 494, B; illi accidunt turima, *ibid.*, C.
 ris nomen ad utramque partem a Scriptura posi- tid, I, 342, A.
 ctus dulcis in gutture sponsæ quid, I, 986, D. Fru- artyrii bonus, III, 770, C.
 iculus in labro collocatus quid denotet, I, 1106, D. rrorum prædictio quo fundamento nitatur, II, 163,

G

atarum rerum sacrarum clades, III, 1075, C, D.
 arum rubor quid denotet, I, 930, B.
 erantium varis differentis, II, 594, B.
 cratio quid, II, 779 et seqq. Generatio duplex, II, 618, 59; generatio in nobis triplex, et quæ, 635, C. Ge- o Verbi, I, 1031, B et seqq. Generationem inter et nem differentia, II, 655, 658. Generationem neces- sequitur mors, I, 702, A. Generationis modus quis lum Eunomium, II, 590 et seqq.
 itum omne ex aliquo subsistens ejusdem est natu- m eo ex quo genitum, II, 602, A.
 rgius Laodiceus, II, 259, C.
 rgius Tarbasthenites, II, 265, A.
 ria absque splendore non est, II, 140, B. Gloria lor caducus et fragilis, III, 499, D.
 dus varii quos conscendit Moyses qui semper major t, I, 1026, B, C.
 tia est donum Dei, III, 450, D.
 ges caprarum de monte Galaad quinam, I, 922,

gorii Nysseni visio, III, 786, A.
 gorii Thaumaturgi vita, III, 894 et seqq.; ejus pa- 938, D; parentes, 899, B; adolescentia, *ibid.*, C, magna Alexandri urbe degens, temperantia et so- ste fulget, 903, A.; a meretrice calumniatur, *ibid.*, cum Firmiliano inicit amicitiam, et cum eo sub Ori- philosophiam discit, 906, C, D; in patriam denuo titur, 907, A; in solitudinem recessit, *ibid.*, C, D; limus Amasensium antistes illum ad sacerdotium t invitum, 910, C, D; ejus visiones, 911 et seqq.; lum intrat deorum quos reddidit mutos, 915; illorum titem ad fidem adducit, 918; prædicationes ejus et cula, 919 et seqq.; duos fratres miraculose conciliat, Lycum amnem coerct, 930, 931; Comanam civitatem t Alexandrum carbonarium statuit sacerdotem, 935; Hebraum mendacem morte afficit, 939 et seqq.; scentulum a demone liberat, 942, 943; persecutio- fugit, 947; redit ad urbem, 954; moritur, 955.

Gulæ studium radix peccatorum et quomodo, I, 1186, D.
 Gustus voluptas singulorum malorum mater, I, 1186, D.
 Guttur sponsi quid, et quid denotet, I, 1085, B, C. Gut- tur Christi quod, I, 1083, C.

H

Hæreticorum opiniones lapides sunt quibus pravi obruuntur, I, 575, C.
 Haly fluvius, III, 1082, A, B.
 Harmonia rerum universitatis quid, II, 26, C, D et seqq.; III, 166, C, D.
 Helladius episcopus, adversus quem scribit Gregorius, III, 999 et seqq.
 Hepar capræ quid in Scriptura, I, 603, A.
 Heraclius hæreticus confutatur, III, 1087, D et seqq.
 Herodii nidus quid, I, 338, D.
 Herodis sententia nefaria, III, 1146, B, C.
 Hiems malum denotet in Scriptura, I, 870, B, C; hie- mis effectus, III, 778, D.
 Hinnulus cervorum, Christus I, 862, B, C; hinnuli ge- melli capræ quid mystice, I, 935, C, D et seqq.
 Historia apocrypha de Maria Virgine, III, 1138, D.
 Hodie vox quid in Scripturis significet, I, 515, C; II, 1258, C; 1286, D.
 Homo quid, I, 267, D. Homo cur ultimus omnium re- rum conditus, I, 134, A; illius natura omni creato, quod cernimus, præstantior, 154, C; in omnibus imperatoriam quamdam auctoritatem ostendat, 155, B; illi regium de- cus in creatione tributum, 155, C; divini imperii imagi- nem exhibet in omnibus, 158, A. Cur nullis a natura te- gumentis, nullisque armis instructus, 159, D et seqq. Hominis figura cur erecta, 145, B. Homo sic conditus ut instrumenta ad sermonem necessaria habeat, 150, B. Ho- minis natura tota consideratione nostra perspicui non po- test, 154, D. Homo ad imaginem Dei factus, 155, B; 162, C; 178 et seqq.; 262 et seqq.; 666, B. Homo duplex, in- terior et exterior, 265, B. Hominis manus feræ, aves et omnia alia subjecta, 266 et seqq.; 666, A. Homo quonam modo factus, 279, C, D; homo magna res et quomodo, 279, A; quomodo nullo pretio dignus, 279, B; cur supe- riora contuetur, 294, C, D. Homo parvus mundus, I, 459, C; III, 27, B. Hominis sumentum sapientia, cognitio et lætitia, I, 695, A, B. Homo quomodo speculo similis fa- ctus, 834, B, C; non malum est, sed boni simulacrum et incitamentum, 1131, B; in se Trinitatis mysterium ex- primit, 1350, B, C. Hominis dignitas et elevatio, 1279, D. Homo ad fruendum bonis divinis ortus, II, 22, D. Hominis mors, Dei beneficium et cur, 54 et seqq. Homo affectione conficitur et consummat, 46, A. Homo novus quis vere et proprie, 583, C; quomodo filius Dei efficitur, 610, B; seipsum ignorat et cætera omnia, 946, D; 947; ex cor- pore et anima intellectuali componitur, 1127, B. Homo nullus bonus est, 1293, A. Homo cur post universas res conditus, III, 59, B; unde et ejus rei gratia procreatus, 503 et seqq.; non est idem hodie qui fuit heri, 522, B. Homo vetus quomodo aboletur, 595, C. Homo mortuus jacens quid, III, 15, A, B. Homini omnia subjecta, 307, B, C. Homines quibus studiis utuntur ut in vitam perma- neant, III, 14, B. Homines voluptarii res futuras sciendi studio tenentur, II, 110, C. Hominum studium, puerorum ludus in arena, I, 627, D.
 Honesti consideratio in qua quisque versari debeat, III, 565 et seqq.
 Honor humanus erga divinum numen quid, et ejus mo- dus, II, 533, C, D.
 Hora in quas et quot partes dividatur, II, 155, B.
 Hortus conclusus anima, I, 963, D. Hortus Sponsi Ec- clesia, 986, A. Hortus mensa, non arbores, *ibid.*, C. Hor- torum venustas et deliciæ, 662, C, D. Horti quidam, Vanotæ dicti, describuntur, III, 1079 et seqq.
 Hostis humanæ naturæ vis quænam, II, 171, A. Hostes nostri perturbationes et vitia, I, 1134, A.
 Humeri quibus collum est adnatum, quid significant, I, 935, A.
 Humilitas animi et demissio quid, I, 1199, D.
 Hyacinthinus color in veste pontificis quid mystice, I, 587, C, D.
 Hymnus quid, I, 442, A, B; 494, B; 498, B.
 Hypostaseos et essentis differentia, II, 125 et seqq.

I

Ihora civitas, III, 783, C; 1075, C.
 Ignis unde vim illuminandi habeat, I, 74, D; 75 et seqq. Ignis qui non exstinguitur quid, II, 106, A.
 Ignorantia quid, et quid scientia, III, 175, B, C.
 Ignoratio sui ipsius quantum malum, I, 806, C, D; 807.
 Imaginis ratio quæ, I, 179, B; in imagine quomodo

- sexus masculi et feminae discrimen, 182, C, D; ad imaginem Dei homo factus, 178 et seqq.
- Imber, varii tentationum insultus in Scriptura, I, 838.
- B. Imbres et pluvia unde et quomodo fiant, I, 94, 95.
- Immortalitas est vita, II, 179, C.
- Impatiabilitas principum et fundamentum vitae, II, 30, A.
- Inaures obedientia, I, 595, C.
- Incarnatio divina quid, II, 1127 et seqq. Incarnationis mysterium propheticè commotus Salomon tradidit, II, 583, 584. Incarnationis Christi mysterium asseritur, III, 1019 et seqq.
- Incompositi et ingeniti significatum in quo differt, II, 918, C, D.
- Incorruptibile quid proprie, II, 122, C.
- Incorruptibilitas quid significet, II, 1070.
- Incorruptio Deo maxime propria est, II, 1258, A.
- Incrementum duplex, animi et corporis, I, 282, C.
- Induere novam tunicam quid, I, 1006, A.
- Infantium, qui premature ex hac vita transferuntur, status quisnam, III, 162, 163 et seqq.
- Infelix sponte sua nemo est, III, 1038, A.
- Infernus quid et ubi, III, 67 et seqq.
- Infinitas effugit definitionem, II, 130, D.
- Infiniti notio et ratio quæ, II, 358, D; 359, A.
- Infinitem nullo verborum conceptu comprehendendi potest, II, 602, B.
- Ingressus sacerdotis in templo Deo preces oblaturi, I, 1147, D et seqq.
- Inimicitia in duas significationes accepta, I, 1323, D.
- Injuriarum de remissione, I, 1178, 1179 et seqq.
- Innascibilitas an sit substantia, II, 407, D et seqq.
- Innocentium trucidatio, III, 1143, D; 1146, A, B.
- Inobedientia voluntatis non corporis est peccatum, II, 516, B.
- Inscriptionum in psalmis quot genera, I, 487 et seqq.
- Inspiciens quis vere censendus, I, 686, C, D.
- Insomniorum causa, I, 167, A.
- Insulae cur aliquando vocantur animæ, I, 530, D.
- Integer omnino quisnam est, I, 705, A.
- Intellectus vox in hymnis quid, I, 443.
- Intervallum et spatium quid, I, 730, C, D.
- Intyba quæ et quid significant, I, 1250, C.
- Inventor malorum afficere nos beneficio non potest, III, 547, B.
- Invidia et ejus effectus, I, 410, B, C. Invidiæ et simulationis vitium quid, I, 1287, A, B; ejus causa et effectus, *ibid.*, C, D.
- Iota et apex crucis figura, I, 371, C; III, 623, D.
- Ira in anima quid, II, 226, A, B; iræ ardor quid et unde existit, III, 51, 53; iræ cum lubricis corporis comparatio, I, 706, D; iræ et animi perturbationis effectus, I, 1215, D et seqq.; ira describitur, I, 1263, D et seqq.
- Iracundia quid sit, III, 53, A.
- Isaías præfiguravit baptismum, III, 594, B.
- Iter trium dierum quid mystice, I, 566, A.
- J
- Jacob unde sic dictus, II, 1007, B.
- Jejunii et abstinentiæ genus a corpore sejunctum, III, 454, C. Jejunium virtutis fundamentum, 455, C; nihil predest nisi mens pura sit et munda, *ibid.* Jejunii causa, 458, A.
- Jerusalem, majestatis animæ typus, I, 1098, C, D.
- Jesus, indumentum, I, 1006, A.
- Joannes Baptista, præcursor Domini, qualem curam adhibuit ut vacuitatem ab omnibus affectibus præpoveret corporis munditiis, III, 330, B, C, D; cum eo magnus Basilus comparatur, III, 802.
- Job spoliatus omnibus filios etiam amisit, III, 874, C, D; id omne patienter tulit, 875, A, B.
- Jonas Christi sepulturam significabat, III, 603, B.
- Jordanus fluvius baptismi figura, III, 591, D.
- Joseph in Ægypto continentia prædicatur, III, 494, D; 495.
- Judeorum incredulitas, III, 223 et seqq.
- Judicii Dei recordatus terribilis, I, 611, B, C.
- Jumentum bonum ira, cupiditas, I, 478, C.
- Juramenti duplex operatio, I, 854, B; 1042, B, C.
- Jurandum est oratio per se confirmans veritatem, I, 854, A.
- Justitia quid, et quænam illa quæ ad omnes pertinet, I, 1234, 1235; justitia Dei quomodo se ostendat in homines, II, 58 et seqq.
- Juvenula quæ in Scriptura, I, 1111, B, C.
- Juventutis et ætatis floridae vanitas, I, 1205, C, D.
- L
- Labor est infantia; labor, juvenus, I, 463, B.
- Lacrymæ sunt tanquam sanguis vulnerum, 879, C; lacrymarum causa, I, 130 et seqq.
- Lætitia pro vobis que, I, 647, A. Lætitia et quæ beata, 1231, B.
- Lampedia virgo, S. Macrina sociæ, III, 967, A.
- Lapides jacere et cogere quid, I, 711 et seqq.
- Lapis Christus, I, 567, A; 610, B.
- Læteres in terra ex futo fieri quid, I, 542, B.
- Laudatio quid sit, I, 494, B.
- Læne cantici ipsi David, inscriptio psalmi, quid sit, I, 527, B.
- Lavaera domorum, I, 655, C. Lavaera anime.
- Lazari pauperis et divitis in inferno pariter, I, 827, III, 83 et seqq.
- Lazarus a mortuis suscitatus, I, 279, D.
- Lectus sponsi umbrosus, natura humana, I, 627, C.
- Lectus Salomonis nuptialis ab armatis circumdatus, 899, B, C.
- Legis mandata, I, 318, A. Legis amica, 594, D.
- Lex est vox divina, II, 334, D. Lex est quædam, 878, D.
- Lenitas quid et in qua re beata, I, 1211, C, D et clementia quid, III, 54, C.
- Leonum proprietates et quidam descripti, I, C, D.
- Leticius (S.), Melitines episcopus, H, 221, A.
- Libanus duplex, unus electus, alter malus et quid, I, 1079, D et seqq. Libanus mons qui in multis locis Scripturæ, 914, D. Libano forma quæ parata cur, 1079, C et seqq.
- Liberari a malo quid, et quis malus, I, 114, C.
- Libertas dominum non habet, III, 165, A.
- Ligna quæ ad ignem struendum colliguntur, 1022, C, D. Ligna Libani quæ, I, 911, D et seqq.
- Ligna silvæ non amici sed adversarii Sponsi, I, 1022, C, D.
- Lignum in paradiso vetustum quod, I, 190 et seqq. Lignum et lignum mortis idem in paradiso, 1011, C, D.
- Lignum in aquam amarum immisissum quid, III, 583, B.
- Lignum crucis omnibus salutare, III, 583, B.
- Lilia quid significant, I, 1055, C, D. Lilia quæ et ejus significatio, 1066, C, D. Liliam cordis significet, 839, D. Pro liliis sive Floribus, incantatio, quid denotet, 502, D.
- Lingua quid, et quomodo sermone emittitur, I, C, D. Linguarum origo et usus varii, II, 93 et seqq.
- Localis mutatio non efficit ut Deus sit pars, 1014, C.
- Locus apud Deum quid, I, 400, D; 406, A.
- Loquendi tempus quod, I, 727, B, C, D. Locus cultus unde, et quomodo exercetur, II, 978, I, B.
- Lucerna, quæ causa splendoris est, non anima rem est, sed contemporalis, II, 1267, D.
- Luctus quid et qua in re beatus, I, 122 et seqq. 535, D.
- Ludus piæ, III, 1053, B.
- Lugentibus remedium, silentium est, III, 851, C.
- Luna qualiter a sole lumen suum accipit et in minutum et incrementum unde, III, 51, C, D et seqq.
- Lux unde et quomodo facta, I, 71, B, C, D.
- Luxuria crudelis et rabiosa domina, I, 583, C et per avaritiam comitem habet, III, 337, D.
- Lycus amnis rapidus ab insolenti et insensibili miraculose repulsus, III, 930, 931.
- M
- Macedonianorum errores, II, 1508 et seqq.
- Macrina virgo cur sic dicta, III, 950, 951 et seqq. ejus virtus et visio, *ibid.*, B, quibus studiis animum adhuc puella, 962, C, D; præstans illis in venustas, 963, A; desponsatur viro qui præceditur, *ibid.*, B; respuit plane conjugium, 964, C, D; pietas et observantia in matrem, 965, A, B; magnam ad studium perfectionis incitatur, *ibid.*, C; det matri ut petat monasterium, 966, D. Læta et pulvinar, 975, D; in moribundo ejus corpore et animi vis, 982; in ipso mortis agone quomodo se habet, 982, 983; precatio ejus in supremo spiritu, 983, C, D; ab ita corpore ad conceptum in seipso, 986. Morte ejus summe dolent sacre virginis, 987, C. Morte ejus summa pauperum et miserum ferreo annulo particulam ligni vitæ, id est crucis se gestabat, 990, C, D; ejus summa pauperum et miserum, 990, 991; splendor corporis exanimati, 991, C. Oculum male affectum post mortem sanat, 992, B.
- Macleth (Pro), inscriptio psalmi, quid sit, 507, A.
- Magi Christi adoratores, III, 1143, B.
- Magia et incantatio, res mala, II, 116, A.

stratus et omnium quæ illi adjecta sunt, vanitas, I B. C.
 orum puniceorum interpretatio, I, 970, C. D.
 um pluribus nominibus a Scriptura designatur, I.
 Malum corruptibile et creatum et non subsistens, re pater diabolus, adversus Manichæorum hæresim, 254, A. B. C. Malum malo nemo curat, III, 486, D. n docta plus valet arte, II, 754, D. Malum gravius um timorem expellit, III, 779, A. Mali natura insitiæ nomine explicata, I, 682, C. Mali in mundum in causa prima quæ, I, 559, A. B. C.; a malo liberari et quis malus, I, 1191 et seqq.
 re quid, I, 78, B.
 res hæreticus, II, A. B.
 nichæismus, II, 406, C.
 nichæorum opiniones de anima, II, 207, B; illorum ata quæ, II, 50, D et seqq.; refelluntur, 51, B. C. ana velut ros e cælo defluens, I, 311, D; quid mystice, B.
 nsiones quid, I, 566, D; mansiones plurimæ apud m, I, 1110, D.
 us hominis sermonis causa factæ, I, 145, C; 147, Manus Moysis in sinu commutata quid mystice, 331, nus tortiles et aureæ quæ in Ecclesia, et quid sicut, 1070, A. B. C. Manus Christi tornatiles plensis, 1067, D et seqq.
 re unum et continuum, et cur salsum, I, 99, C. D. Rubri transitus mystice, 363 et seqq.
 ria Aaronis soror in omnibus perfecte virtutem coluit, 95, A.
 ria mater Christi dicta mater Jacobi et Josæ, III, 617, rmor quid significet, I, 1078, B.
 rlyrum stadium quid, I, 1294, C.
 teria in creatione quomodo facta, I, 70, C. D.
 teries et Deus quod non sunt cœterna, 211 et seqq. trimonium non est inter res damnatas, III, 534 et seqq.
 Matrimonii contrahendi studium quid nos doceat, I, D. Matrimonia incesta apud Persas, II, 170, A.
 xillæ in corpore Christi quæ, et cur tanquam phialæ atis, I, 1063 et seqq.
 diatoris vox in Christo quid significet, II, 554, A. B. dicina qua de causa ab hominibus honorata, III, 14, edicina generi morbi adhibenda, II, 10, B. Medicinæ tus, II, 198, C. Medicinæ inventor quis, III, 465, A. dicus verus animæ quis, I, 1162, D. Medicorum præones, II, 155, A.
 el et lac sub lingua sponsæ quid, I, 955, C. D.
 ichol Saulis filia quid mystice, I, 602, C. D.
 eletii Antiochiæ episcopi euconium, III, 851 et seqq. emoria non est opus Deo, et quare, II, 1006, D.
 endacium serpentis et Eunomi, II, 283, C. D.
 endacium Pauli, Josephi, Saræ et aliorum, II, 283, ens opus Dei, II, 971, B. Mens quid secundum ipsam ntiam, III, 59 et seqq. Mens humana non eadem res vina natura, sed illius imago, III, 42, C. D. Mens per us agit et quomodo, I, 151, B.; certa quadam in cors parte non existit, 174, D. Mentis domicilium in ca, I, 155, D. Mentis, materiei et naturæ mutui inter se is, 162, 163; mentis cum natura regnatio, 158, D. tis facultas se per univrsam corpus diffundit, conve te quadam ratione membris singulis conjuncta, 178, . Mentis vis unicuique sensuum adest instrumento, 30, B.
 ensura in omnibus necessaria, I, 698, 699.
 ercenarii Dei qui, III, 547, D.
 eretrix, hæresis, III, 547, C.
 etempsychosis, III, 107 et seqq.
 igrationis animarum doctrina evertitur, I, 234, A. B. C. itis curatio miraculosa, III, 783, C. D.
 iseria quid et in quo consistit, I, 1198, A.
 isericordia pro potentia divina apud sanctos viros, I, B. Misericordia beata quænam, et qui misericordes, I, C. D et seqq. Misericordia Deo virtus gratissima, 466, A.
 odum quo anima corpori nntur ignoramus, II, 45, A. ons arduus ac difficilis accessus theologia, I, 374, 375. onitus a Gallo trucidatus, II, 265, A.
 orbus letalis peccatum, I, 1162, D. Morbus inveteratus m superat, III, B.
 ors hominis Dei beneficium, et cur, II, 54 et seqq. s corporis quid, et ejus analogia cum morte animæ, B. Mors, animæ separatio a corpore, 194, C. D. Mors poris, sensuum extinctio, animæ vero mors, peccatum, 516, B. Mors non aliud est quam animæ a corpore distio, 1154, D. Mors quam terribilis et formidabilis naliter, III, 13, A.; omnes omnibus modis illam vitare

astagunt, 14, B. C. Mors certo tempore ætatis non desinitur, III, 418, D. Mors eorum non lugenda qui in fide obierunt, 498 et seqq.; ab omnibus vitis nos plane liberos reddit, 530, D. Mors res bona et quære, 878, B. Mortis sententiæ in Adamum latæ quomodo firmata et rata fuit, II, 546, C. Mortis destructio est hominis a morte resurrectio, II, 1166, C. Mortis arma peccatum, III, 765, D.
 Motus et status unum et idem, I, 406, C. Motus et quies in rerum natura temperata, 412, A. B. Motus et immobilitas quid, II, 935, A. B. C. Motuum corporis et animi discrimen, I, 174, A. B.
 Moyses vita, I, 398 et seqq.; ejus mystica interpretatio, 327 et seqq. Moyses manuum elevatio in altum quid significat, 371, B. Moyses unde sic dictus, II, 1007, A; in cista expositus et salvatus, *ibid.* Moyses manuum extensione crucem describebat, III, 602, D.
 Mulier quoque ad imaginem Dei facta; illius virtutes, I, 275, B. C. Mulieres cur primæ resurrectionis testes, II, 891, A. B.; quare primæ resurrectionis nuntium acceperint, III, 551, D. Mulierum cupiditas in ornaudo corpore, I, 826, D.
 Molorum genus non ex se mutuo nascitur, et quid si gnificet, I, 562, D.
 Mundus bonus et quare, II, 22, A; non semper idem permanet, 650, C. Mundi originem aliquam qui fatetur, is et finem ejus fore aliquando non potest non concedere, I, 210, 211.
 Munus a paupere Xerxi regi oblatum, III, 166, A. B.
 Musica vera et originalis quæ, I, 442, C
 Musonius viri iustris et dives Gregorius Thaumaturgum hospitio excipit, III, 922, C.
 Mutatio in quibus consistit, I, 467, A; III, 15, B.
 Myrrha ad corporum sepulturam apta, I, 898, C. P; myrrha mortis symbolum, 1019, B. Myrrhæ fasciculus inter ubera quid, 826, D, 827.

N

Nardi odor quid mystice, I, 822, D, ejus mystica expositio, 970 Nardus pistica pretiosa, 826, B.
 Naim viduæ filius unicus a mortuis suscitatur, 218, 219.
 Natalis Christi dies, III, 1127 et seqq.
 Nativitatis Christi effectus, III, 1146, 1147.
 Natura rerum quid sit, I, 107, A; quomodo exstiterit ex opinione Epicuri, III, 22, B. C. Natura humana liberi arbitrii capax, I, 831, D. Naturæ humanæ defectio, et ejus causa, II, 25, C. Naturæ humanæ miseria, I, 462, A. B. Naturæ curatio vitæ concinnitas, 443, B. Natura divina non continetur tempore, sed ab illa tempus est, II, 366, B. Natura divina una est et continua secum et indivisa, II, 645, B; nihil habet quo mensuretur et continueatur, 931, A. Natura divina virtutis fons, III, 103, A. Natura beata et æterna nullo circumdatur termino, I, 874, C. D.
 Naucratus S. Macrinæ frater, insignis juvenis, vitam amplectitur solitariam, III, 966, 967; senes morbosos et inopes labore suo sustentat, *ibid.*, C; immatura morte subripitur, *ibid.*
 Nicomedia terræ motu eversa, II, 167, B. C.
 Nihil, non est Deus, II, 685, B.
 Nives cur in montium cacuminibus usque ad æstatem permanent, I, 95, D.
 Nomen Dei sanctum, I, 1151 et seqq.
 Nomina quædam absolute, quædam relate usurpari solita, II, 427, A. Nomina ab Adamo brutis animantibus imposita, II, 1046, B. Hominum differentia, 1046, 1047.
 Novum quid dicitur, II, 156, A. Novum nihil sub sole, I, 654, D.
 Nubes et vapor quid et quomodo fiant, I, 98, C. D. Nubes Mosaica quid, I, 510, B. C., et quid etiam mystice, 550, B. Nubes Spiritus sancti gratia, I, 362, B. Nubes aliquando carum denotat, I, 554, A.
 Numen non est, quod loco circumscriptum intelligitur, II, 603, C.
 Numerus quid, I, 86, C. Numerus est signum quo rerum quantitas innotescit, II, 311, B. C.
 Nuptiarum difficultates et molestiæ, III, 526, 527; a nuptiis initium habent quæcumque in hac vita eveniunt absurda, 358 et seqq.